
Univeióiaad QAaci&nai ae éfaffa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boíivía 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARCrNTINA

Tel.,FAX C54){0387) 42.r>54.'iQ

SALTA, 06 SEP 2013

RES. H. N° 11300-13

Expte. N° 4560/09

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Maestría en Estudios
Histórico Literarios de Frontera. Paula Karina carrizo Orellana, L. U N° 790.487, tramita la
aprobación de su trabajo de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que por Res H 1161/09 se aprueba tema de tesis y se designa a la Dra.
María Elina Tejerina como su Directora;

Que mediante Res. H 617/10; Res, H 820/11 y Res. H 0536/12 se otorgan
prórrogas para la presentación de su Tesis;

Que por Res H 255/13 se designa a los miembros de tribunal que tendrán a
su cargo el estudio y postenor evaluación del trabajo de Tesis de Maestría;

Que la Coordinadora a cargo de la Maestría en Estudios Históricos Literarios
de Frontera informa que se han cumplimentado todas las etapas reglamentarias y se acordó
con los miembros del jurado que la fecha propuesta para la defensa oral de Tesis sea el día
Martes 10 de setiembre de 2013 a horas 18,00;

Que el pedido cuenta con la intervención de la Co-Directora del
Departamento de Posgrado:

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ESTABLECER que los miembros del tribunal designados por Res. H
255/13 deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día 10 de setiembre, a horas
18.00, a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la calificación final de Tesis de
Maestría en Estudios Históricos Literarios de Frontera, titulada "El primer peronismo en los
libros de textos y su enseñanza" de la maestranda Paula Karina Carrizo Orellana, L. U N°
790.487.

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros de tribunal, Paula Karina Carrizo Orellana,
Dirección de Control Curncular, Opto. Posgrado, Coordinación de la Maestría, Boletín
Oficial, y Opto. Alumnos.

msg/JAE

5ÍANA R. LÓPEZ
JStcretatia Académica


